

## **A.A Holding ApS**

**Cikorievej 48  
5220 Odense SØ**

**CVR-nr. 39 58 96 80**

### **Årsrapport for 2023**

**(5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 13. juni 2024

---

Amanda Meinhardt Abdalkhani  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance 31. december 2023	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

A.A Holding ApS  
Cikorievej 48  
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 39 58 96 80

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 22. maj 2018

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Odense

### Direktion

Amanda Meinhardt Abdalkhani, direktør

### Revisor

Danica  
Godkendt Revisionsfirma ApS  
Egegårdsvej 20  
5260 Odense

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 90.299, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 172.460.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-2.998</b>	<b>-950</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		78.488	-509
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		14.809	-12.889
Finansielle omkostninger	1	<u>0</u>	<u>-97</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>90.299</u></u></b>	<b><u><u>-14.445</u></u></b>
		<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		93.297	-13.398
Overført resultat		<u>-2.998</u>	<u>-1.047</u>
		<b><u><u>90.299</u></u></b>	<b><u><u>-14.445</u></u></b>

## Balance 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	154.184	75.696
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>64.320</u>	<u>49.511</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>218.504</b></u>	<u><b>125.207</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>218.504</b></u>	<u><b>125.207</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>60.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>60.000</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>24.956</b></u>	<u><b>8.953</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>24.956</b></u>	<u><b>68.953</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>243.460</b></u></u>	<u><u><b>194.160</b></u></u>

## Balance 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		118.504	25.207
Overført resultat		<u>13.956</u>	<u>16.954</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>172.460</u></b>	<b><u>82.161</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		70.999	108.999
Anden gæld		<u>1</u>	<u>3.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>71.000</u></b>	<b><u>111.999</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>71.000</u></b>	<b><u>111.999</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>243.460</u></u></b>	<b><u><u>194.160</u></u></b>

## Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>97</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>97</b></u>

## Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	15.696	16.205
Årets resultat	<u>78.488</u>	<u>-509</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>94.184</u>	<u>15.696</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u><u>154.184</u></u></b>	<b><u><u>75.696</u></u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Selskabskapi tal</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Butik Karma ApS	Odense	50.000	70%	220.264	112.126

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	9.511	22.400
Årets resultat	<u>14.809</u>	<u>-12.889</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>24.320</u>	<u>9.511</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>64.320</u></b>	<b><u>49.511</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
BørneTorvet ApS	Odense	50%	128.640	10.970
AYLA Odense ApS	Odense	50%	-102.773	-84.125
			<u>25.867</u>	<u>-73.155</u>

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	25.207	16.954	82.161
Årets resultat	0	93.297	-2.998	90.299
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>118.504</b>	<b>13.956</b>	<b>172.460</b>

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2020 eller senere.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.